
PRŮVODCE PRO POROZUMĚNÍ
NAŠEMU PODNIKÁNÍ A ZAMĚŘENÍ

hopiglobal.eu hopilogistics.eu

VQ2/2024 / CZ





 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



ZELENÁ LOGISTIKA, 
UDRŽITELNÁ STRATEGIE 

VYUŽITÍ ODPADNÍHO TEPLA
K vytápění kancelářských budov a ohřevu vody využíváme 
teplo z kompresorů chladničky.

OSVĚTLENÍ
Ve skladech jsme nainstalovali energeticky úsporná světla. 
Využíváme také technologii re� exních ploch a pohybová 
čidla pro ještě větší úsporu energie.

PODPORA VÝSADBY LESŮ
Zapojili jsme se do programu „TREES FOR LIFE“. Za každých 
10 papírových kartonů, které použijeme, zasadí naše 
partnerská � rma strom. Ročně jich přibude přibližně 700 
kusů nových stromků.

SOLÁRNÍ ENERGIE
Na střechách našich skladů je umístěna solární elektrárna, 
která vyrábí energii pro běžný provoz a distribuci napříč 
našimi elektrickými sítěmi.

DOPRAVA
Postupně jsme u nás zavedli normy EURO 5 a 6. Maximální 
úsporu paliva nám přináší centrální plánování, diverzi� kace 
vozového parku, alternativní paliva HVO, elektrická nákladní 
vozidla a školení ekonomické jízdy pro naše řidiče.

ODPAD
Jsme součástí REMA–„Green Company“, která se zaměřuje 
na třídění odpadu, recyklaci a používání úsporných 
balicích strojů. Daří se nám také snižovat produkci odpadu, 
obalových materiálů nebo recyklovat staré elektrické 
spotřebiče.

HOLISTICKÁHOLISTICKÁSPOLEČNÁ

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



CÍL DO

30

CÍL DO

30
2030

SNÍŽIT 
EMISE O %

95
2050

%

ŘÍZENÍ & ODPOVĚDNOST
ETICKÉ ZÁSADY PO VZORU 
RODINNÉ ÚSTAVY

ŘÍZENÍ & ODPOVĚDNOST& ODPOVĚDNOST&
ETICKÉ ZÁSADY PO VZORU 
RODINNÉ ÚSTAVY

CSR 
ZAPOJENÍ

VÝCVIKOVÉ 
A TRÉNINKOVÉ 
PROGRAMY

ROZVOJ 
ZAMĚSTNANCŮ 
A ŠKOLENÍ 
BEZPEČNOSTI 
PRÁCE

SOCIÁLNÍ DOPAD

DEKARBONIZAČNÍ 
STRATEGIE

20502050
CÍL DO

SNÍŽIT 
EMISE O

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



KDO JSME?

NAŠE 

STRUČNÉ PŘEDSTAVENÍ HOPI

HOPI je česká rodinná � rma, která na trhu působí už od roku 1992 a dnes patří 
mezi nejvýznamnější logistické společnosti ve střední Evropě. První zahraniční 

expanze proběhla v roce 2000 na Slovensko, v roce 2005 pak následovalo Maďar-
sko. V roce 2012 se � rma rozšířila do Polska a rok později také do Rumunska.

HOPI nabízí komplexní logistický servis ve všech teplotních režimech. 
To se netýká pouze skladování, ale také dopravy a služeb

 s přidanou hodnotou (VAS).

HOPI JE ÚSPĚŠNÁ ČESKÁ RODINNÁ 
FIRMA, KTERÁ ÚSPĚŠNĚ PŮSOBÍ NA TRHU 

OD ROKU 1992

JSME PŘESVĚDČENI,
ŽE KVALITA SPOLEČNOSTI JE ODRAZEM 
KVALITY ZAMĚSTNANCŮ. 

PROTO JSME V HOPI ZAVEDLI ETICKÝ KODEX, 
NA KTERÝ PEČLIVĚ DOHLÍŽÍME..

KLÍČOVÁ
ČÍSLA

 ZEMÍ

 DISTRIBUČNÍCH CENTER VE STŘ. EVROPĚ

 SKLADOVACÍCH PROSTOR

 ZAMĚSTNANCŮ

 PLTS DISTRIBUOVANÝCH ROČNĚ

 VLASTNÍCH VOZIDEL

EUR ROČNÍ OBRAT

 ZÁKAZNÍKŮ Z CELÉHO SVĚTA

 ŘIDIČŮ

5

14

517 000 m2

4 900

5 000 000

500+

480 000 000+ 

500+

650+
MARTIN PIŠKANIN

předseda dozorčí 
rady Hopi Holding

DAVID PIŠKANIN
předseda představenstva
Hopi Holding

LOGISTICKÁ 
VIZE
VYBUDOVAT NEJVĚTŠÍ 
STŘEDOEVROPSKOU 
LOGISTICKOU SKUPINU, 
KTERÁ DÍKY SVÉ 
TECHNOLOGICKÉ 
VYSPĚLOSTI, ORIENTACI 
NA ZÁKAZNICKÝ SERVIS, 
KVALITU A SCHOPNOSTI 
POSKYTOVAT KOMPLEXNÍ 
SLUŽBU BUDE PŘEDNOSTNÍ 
VOLBOU A NOSITELEM 
KONKURENČNÍ VÝHODY.

MISE 
SKUPINY HOPI
PROSTŘEDNICTVÍM 
MOTIVOVANÝCH ZAMĚSTNANCŮ 
A S VYUŽITÍM MODERNÍCH 
TECHNOLOGICKÝCH NÁSTROJŮ 
CHCEME VYTVÁŘET PRODUKTY 
V PODOBĚ SLUŽEB NEBO 
FYZICKÝCH VÝROBKŮ 
POŽADOVANÝCH TRHEM, 
KTERÉ UMOŽNÍ SKUPINĚ 
GENEROVAT ZDROJE PRO 
SVŮJ DLOUHODOBÝ ROZVOJ 
A ZÁROVEŇ PŘINÁŠET PŘIDANOU 
HODNOTU SPOLEČNOSTI, 
VE KTERÉ ŽIJEME.

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



SLUŽBY S PŘIDANOU 
HODNOTOU

LOGISTIKA 
PRO E-SHOPY

PRACUJEME SE VŠEMI 
TEPLOTNÍMI REŽIMY

SUCHÝ

CHLAZENÝ

MRAŽENÝ

DOPRAVA

SKLADY

VAS

FULLFILMENT

POSKYTUJEME 
KOMPLEXNÍ

 LOGISTICKÉ 
SLUŽBY

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



SKLADOVÁNÍ

CHLAZENÝ
SKLAD

SUCHÝ
SKLAD

MRAŽENÝ
SKLAD

POSKYTOVATEL KOMPLEXNÍHO 
LOGISTICKÉHO ŘEŠENÍ

SKLADOVACÍ
ŘEŠENÍ

IT
ZÁZEMÍ

CENTRÁLNÍ SKLADY
(standardní, celní, na míru…)

X-DOCK OPERACE

FULLFILMENT LOGISTIKA

END-OF-LINE LOGISTIKA

WMS na bázi SAP
vyvinutý/naprogramovaný 
a přizpůsobený potřebám 

HOPI

RF skenery

On-line monitorování 
skladových operací

DŮVĚŘUJÍ NÁM:

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



1.

2. 3.
4.

5. 6.
8.7.

10.

14.
13 .

1.
CZ | PROSTĚJOV
2.
CZ | JAŽLOVICE
3.
CZ | KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
4.
CZ | STRANČICE
5.
SK | MADUNICE
6.
SK | SENEC
7.
SK | PREŠOV
8.
HU | VECSÉS
9.
HU | GYAL
10.
HU | SZIGETSZENTMIKLÓS
11.
PL | MSZCZÓNOV
12.
PL | SOCHACZEW
13.
RO | BUCHAREST
14.
RO | TIMISOARA

12.11 .
9.

 V
Q2

/2
02

4 
HO

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N 



EXTERNAL
PARTNER

LOGISTICKÁ
DOPRAVNÍ SÍŤ

Specialista 
na přepravu s řízenou 
teplotou

Distribuce PTL 
vestřední a východní 
Evropě i EU jako 
mezinárodní linka 
v rámci celého 
kontinentu

Vlastní � otila více než 
500 vozidel, podpora 
od dlouhodobých 
přepravních partnerů 
se všemi typy vozidel 
(3,5 t až 40 t) na krátké 
i dlouhé vzdálenosti

Eco-friendly � otila
(většina splňuje normu 
EURO 6). Elektrická 
nákladní vozidla 
a alternativní paliva HVO

Více než 650 řidičů

KAŽDODENNÍ SPOJENÍ

DŮVĚŘUJÍ NÁM:

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



EXTERNAL
PARTNER

DORUČOVÁNÍ 
ZÁSILEK

Vaše zboží je po celou dobu přepravy pod neustálou kontrolou. 
Nejmodernější telematické systémy špičkových světových 
výrobců nám umožňují nepřetržitě sledovat vozidlo a online 
komunikovat s řidičem. Použité technologie nás informují 

o poloze vašeho zboží, jeho teplotě a o tom, kdy ho doručíme 
na dané místo určení. Pokud se během cesty vyskytnou 
neočekávané události, s těmito informacemi ihned pracujeme 
a hledáme řešení.

NAŠE PŘEPRAVNÍ FLOTILA SE SKLÁDÁ Z VÍCE 
NEŽ 500 VLASTNÍCH VOZIDEL. DOPLŇUJÍ JI TAKÉ 
VOZY NAŠICH DLOUHODOBÝCH SMLUVNÍCH 
DOPRAVCŮ.

TEPLOTNÍ REŽIMY 
BĚHEM PŘEPRAVY

NAŠE 
FLOTILA

CHLAZENÝ 
TRANSPORT

MRAŽENÝ 
TRANSPORT

TRANSPORT
V RŮZNÝCH 
TEPLOTÁCH

DISTRIBUCE 
ZÁSILEK/BALÍKŮ

6
PALET

15
PALET

10
PALET

33 | 36
PALET

20
PALET

SILNIČNÍ-
ŽELEZNIČNÍ

SUCHÝ 
TRANSPORT

Více než 5000 nakládek ročně 
všemi typy vozidel (3,5 t až 40 t) 
ve všech režimech

Služby FTL a PTL v EU i mimo ni

Ekologická vozidla (většina 
EURO 6) + elektrická nákladní 
vozidla + alternativní paliva HVO 

Specializujeme se na přepravu 
s řízenou teplotou

500 vlastních vozidel

LTL / společné distribuční služby 
v regionu střední a východní 
Evropy napojené na pravidelné 
linky pokrývající celou EU

Služby řídicí věže pro globální 
klienty

Mezinárodní dopravní služby, 
včetně letecké, námořní a želez-
niční dopravy

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



COPACKING

• Etiketování zboží a krabic
• Montáž regálů
• Makro/metro balení
• 2+1 nebo 3+1 slevy 
 a další akce
• Balení do smršťovací fólie
• Přebalování zboží

SLUŽBY 
S PŘIDANOU 
HODNOTOU

SLUŽBY 
S PŘIDANOU 
HODNOTOUVAS

13 196
MANUÁLNÍ 

A 
AUTOMATICKÉ 
ZPRACOVÁNÍ

VAS CENTER MILIONŮ 
PRODUKTŮ 
EXPEDOVÁNO
ZA ROK

NĚKOLIKAČET-
NÁ KONTROLA 

KVALITY

MANUÁLNÍ NĚKOLIKAČET-

SLUŽBY S PŘIDANOU HODNOTOU

PORTFOLIO SLUŽEB

13 VAS CENTER 
V 5 ZEMÍCH

VÍCE NEŽ 900 ZAMĚSTNANCŮ

NĚKOLIK TEPLOTNÍCH 
REŽIMŮ

ZAMĚŘENÍ NA WPI 
(ZEFEKTIVNĚNÍ 
PRACOVNÍCH PROCESŮ)

PLÁNOVACÍ NÁSTROJE 
A PODOBNÉ VYBAVENÍ VE 
VŠECH VAS CENTRECH

ROBUSTNÍ QA SYSTÉM

DODÁVKA 
OBALOVÉHO MATERIÁLU

• Mixování kartonů
• Balení zlevněných produktů 
• Označování zboží právními 
 samolepkami
• Příprava palet
• Balení asymetrických 
 produktů

DŮVĚŘUJÍ NÁM:

ETIKETOVÁNÍ 

KOMPLETACE 
 STOJANŮ

PŘEBALOVÁNÍ

KOLKOVÁNÍ

MIXOVÁNÍ
    KARTONŮ

SHRINKING

UMÍME 
ZPRACOVAT

JAKÉKOLIV 

ZBOŽÍ

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



MRAŽENÝ 
TRANSPORT

SUCHÝ 
TRANSPORT

POSKYTOVATEL 
KOMPLETNÍHO 

LOGISTICKÉHO ŘEŠENÍ

E-COM ŘEŠENÍ

RÁDI VÁM POMŮŽEME ROZJET VAŠE e -PODNIKÁNÍ

SKLADOVÁNÍ VYZVEDÁVÁNÍ | BALENÍ VKLÁDÁNÍ 
ZBOŽÍ/PŘÍPRAVA 

BALÍKU

EXPEDICE | KURÝŘI VRATKY ZÁKAZNICKÝ SERVISTŘÍDĚNÍ ETIKETOVÁNÍ  VAŠE OBJEDNÁVKY=
POTŘEBY ZÁKAZNÍKŮ

VAS | COPACKING

DŮVĚŘUJÍ NÁM:
BALÍKU

FULLFILMENT- ECOM

B2C, B2B

Možnost osobního vyzvednutí

Služby s přidanou hodnotou

Vlastní dopravní � otila

Logistika poslední míle + dobírka + COD

Spotřební materiál + POSTMAT 
managment

IT ZÁZEMÍ
WMS na bázi SAP vyvinutý/naprogramovaný 
a přizpůsobený potřebám HOPI

PRODUKTOVÝCH TYPŮ NA SKLADĚ

ZASLÁNÍ BALÍČKU

VYZVEDNUTÝCH A ODESLANÝCH KUSŮ

ZEMÍ

POSKYTOVATELŮ
 BALÍKOVÝCH SLUŽEB

100 000+

B2C 1,5 mil.+

B2B 5 mil.+

5

20+

1.  ALOKACE ZÁSOB

2. PŘÍSTUP NA TRH

3. B2C PŘEDBALENÍ

4. INTEGRAČNÍ PLATFORMA

5. KURÝŘI

B2B 
WHS

B2B FULFILLMENT
1. 2.

3.
4.

5.

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



MAPA ZASTOUPENÍ
eHOPI

KDYŽ NASLOUCHÁTE SVÝM ZÁKAZNÍKŮM, 
ZAČNOU SE DÍT ÚŽASNÉ VĚCI.

KDYŽ NASLOUCHÁTE SVÝM ZÁKAZNÍKŮM, 
ZAČNOU SE DÍT ÚŽASNÉ VĚCI.ZAČNOU SE DÍT ÚŽASNÉ VĚCI.ZAČNOU SE DÍT ÚŽASNÉ VĚCI.ZAČNOU SE DÍT ÚŽASNÉ VĚCI.ZAČNOU SE DÍT ÚŽASNÉ VĚCI.ZAČNOU SE DÍT ÚŽASNÉ VĚCI.ZAČNOU SE DÍT ÚŽASNÉ VĚCI.ZAČNOU SE DÍT ÚŽASNÉ VĚCI.

Jonathan Midenhall, CMO for Airbnb

WMS na bázi SAP vyvinutý/naprogramovaný 
a přizpůsobený potřebám HOPI

1.  ALOKACE ZÁSOB

2. PŘÍSTUP NA TRH

3. B2C PŘEDBALENÍ

4. INTEGRAČNÍ PLATFORMA

5. KURÝŘI

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



NAŠE ZÍSKANÉ    CERTIFIKÁTY
KVALITA ISO 9001

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST OHSAS 18001 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ISO 14001

ISO 50001 

AEO CERTIFIKÁT 

IFS LOGISTIKA

BIO CERTIFIKÁT

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



NAŠE ZÍSKANÉ    CERTIFIKÁTY

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



HOPI GLOBAL SOLUTION 
SE SPECIALIZUJE NA POSKYTOVÁNÍ 

PŘEPRAVNÍCH SLUŽEB PO CELÉM SVĚTĚ. 
VŽDY SE SNAŽÍ NAJÍT NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ 

BEZ OHLEDU NA TYP 
TRANSPORTU.

HOPI GLOBAL SOLUTION 

TRANSPORTU.TRANSPORTU.

SILNIČNÍ DOPRAVA

ŽELEZNIČNÍ
DOPRAVA

FCL
LCL

NÁMOŘNÍ DOPRAVA
FCL, LCL

LETECKÁ DOPRAVA NÁKLADNÍ 
A EXPRESNÍ

FTL
LTL

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



HOPI GLOBAL SOLUTION
SLUŽBY, ŘEŠENÍ A OBLASTI PŮSOBENÍ

Zaměřujeme se na několik sektorů a oblastí, v nichž vám doká-
žeme navrhnout nejlepší řešení na míru. Takové, které bude 
odpovídat logistickým požadavkům vašeho odvětví.

Specializované týmy odborníků se postarají o to, aby 
správně pochopily vaše cíle a maximálně přizpůsobily logis-
tické operace vašim potřebám.

Řešení na míru – zajištění jednotlivých druhů dopravy nebo i komplexního řešení od dodavatele až ke koncovému zákazníkovi.

V ČEM VYNIKÁME?

au
to

m
ob

ilo
vý

 
pr

ům
ys

l

ch
em

ick
é 

pr
od

uk
ty

en
er

gi
e

PRODEJCI NÁMOŘNÍ
NÁKL. PŘEPRAVA

řízení všech 
způsobů dopravy

FCL/LCL

řízení všech 
způsobů dopravy

přehled o zásobách 
prostřednictvím 

dodavatelského řetězce, 
VAS a fulfillmentu

řízení všech způsobů 
dopravy FTL/PTL,

 logistika poslední míle

LETECKÁ
NÁKL.PŘEPRAVA

SKLADOVÁNÍ SILNIČNÍ PŘEPRAVA ZÁKAZNÍCI

m
al

oo
bc

ho
d

te
ch

no
lo

gi
e

st
ro

jír
en

st
ví

 
a 

vý
ro

ba

vě
de

ck
é 

ob
or

y 
a 

zd
ra

vo
tn

í p
éč

e

zá
ka

zn
íci

ve
ře

jn
ý 

se
kt

or

KDYŽ
POTŘEBUJETE

SLUŽBY, ŘEŠENÍ A OBLASTI PŮSOBENÍ

ch
em

ick
é 

pr
od

uk
ty

zá
ka

zn
íci

Celní úřad

Železniční 
náklad

Silniční 
náklad

Námořní 
náklad

Letecký 
náklad

Doprava

Integrace

... pře-
prava paletizova-

ných, nepaletizovaných 
i out-of-gauge 

nákladů

... odstranění 
komplikací 

v celním 
řízení

...kom-
plexní 
řešení 
šitá na 

míru vašim 
přepravním 
potřebám

... pomoc
s nastavením svého 

online podnikání 
a jistotu, že 

všechno běží 
hladce

... odborné 
vedení nebo 

outsourcing

... od prostého 
skladování až po 

nejmodernější 
technologie...end-

to-end 
sřešení, 
které dodá 
vašemu dodava-
telskému řetězci 
konkurenční 
výhodu

... doručení 
velkých 

skupinových 
i menších 
jednotlivých 

zásilek přímo 
zákaz-
níkovi

Poslední 
míle

eCommerce

Sklado-
vání

Marketing

DA
LŠ

Í S
LU

ŽBY
DALŠÍ SLUŽBY

DALŠ
Í S

LU
ŽB

Y
DALŠÍ SLUŽBY

PR
OD

UKTY

ŘEŠEN
Í

 V
Q1

/2
02

4 
HO

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N 

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



NAŠE SLUŽBY

NAŠE SLUŽBY

Pravidelné odjezdy z velkých 
obchodních center v Evropě 
a Asii

Ekologicky šetrná varianta 
pro váš FCL náklad

Dostupné služby 
pro kontejnery, přívěsy, 
skupiny vagonů a full train 
movements

Šetrné k životnímu prostředí, 
nákladově efektivní, 
spolehlivé a rychlé spojení 
v rámci Evropy a mezi Asií/
Tichomořím a Evropou, 
západní i východní trasy

ZAJIŠTĚNÝ 
TYP 

DOPRAVY
NABÍZÍ

NAŠE SLUŽBY
ŽELEZNIČNÍ NÁKL. PŘEPRAVA

MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ 
NÁKLADNÍ PŘEPRAVA

Poskytujeme vysokou kvalitu silniční nákladní 
dopravy – od standardních služeb jako LTL 
(less-than-truck load), PTL (částečné zatížení 
nákladního vozidla) nebo FTL (plné zatížení 
nákladního vozidla) po teplotně řízené zásilky 
a vysoce zabezpečené druhy dopravy.

Nabízíme bezpečnou, spolehlivou a ekologickou přepravu po železnici, 
ať už v rámci Evropy, nebo jako článek mezi Evropou a Asií, směrem 
na západ i na východ – FCL (full container load)

ZÁVĚSOVÝ TRANSPORT

TEPLOTNĚ ŘÍZENOU 
PŘEPRAVU

PŘEPRAVU SKŘÍŇOVÝMI VOZIDLY

VŠECHNY SLUŽBY ZAHRNUJÍ

Standardní nakládací jednotky: 
kontejnery, přívěsy, skupiny vagonů 
i celé vlaky

Vysoce spolehlivé spojení mezi 
regionálními sítěmi v Evropě a Asii

Standardizovaný provoz 
od vyzvednutí po doručení

Bezpečná a monitorovaná 
nakládka a manipulace

Vyřízení přepravních 
formalit

Vysoce spolehlivé dodací lhůty 
pro door-to-door delivery

SLEDOVÁNÍ ZÁSILKY

STANOVENÉ DODACÍ LHŮTY

MOŽNOST CELNÍHO ODBAVENÍ

VOLITELNÉ POJIŠTĚNÍ NÁKLADU

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



NAŠE SLUŽBY

NAŠE SLUŽBY

Nákladní přeprava 
obchodního zboží

Žádná hmotnostní 
a velikostní omezení 
podle Incoterms 
2010

Rychlost dodání 
podle vašich potřeb

Vyzvednutí/doručení 
zásilky podle vašich 
požadavků

PŘEPRAVA 
JAKÉHOKOLIVJAKÉHOKOLIV

ZBOŽÍZBOŽÍZBOŽÍ

NAŠE SLUŽBY
LETECKÁ PŘEPRAVA

ZBOŽÍ ZVLÁŠTNÍ POVAHY

NADROZMĚRNÉ ZBOŽÍ

NEBEZPEČNÉ ZBOŽÍ

FCL (Full container load) LCL (Less than container load)

SPECIÁLNÍ PŘEPRAVA

Doprava na všechna 
světová letiště (tam i zpět)

Využití všech naplánovaných 
letů světových aerolinek

Konsolidace 
z významných světových 
letišť s možností 
charterových letů

ZBOŽÍ VYŽADUJÍCÍ STÁLÝ TEPLOTNÍ REŽIM

CENNÉ ZBOŽÍ

CELNÍ SLUŽBY

• Pravidelné železniční a silniční 

 spojení do všech hlavních  

 evropských přístavů

• Spolupráce s prověřenými rejdaři,

 kteří poskytují kvalitní služby

• Odborné poradenství, individuální 

 přístup

• Přeprava obchodního zboží včetně 

 konsolidace nebezpečného zboží

• Hromadné zásilky v celosvětové síti

 konsolidovaných kontejnerů

• Odborné poradenství, individuální přístup

• Nadrozměrné zboží

• Nebezpečné zboží

• Zboží vyžadující stálý teplotní režim

NÁMOŘNÍ 
PŘEPRAVA

 V
Q1

/2
02

4 
HO

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N 

 V
Q

2/
20

24
 

H
O

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N

 



SPOJENÍ MEZI 
DODAVATELI 
A ZÁKAZNÍKY

KDO 
MŮŽE
BÝT 
DODAVATELEM

KDO 
MŮŽE
BÝT
ZÁKAZNÍKEM

VÝROBCE
FARMÁŘ
AUKCE RYB
SUPERMARKET 
VELKOOBCHOD

VELKOOBCHOD 
NEBO CASH & CARRY
MALOOBCHOD
CATERINGOVÁ SPOL. 
NEBO KLIENT ZE 
SEKTORU HORECA

… PROPOJUJEME 
DODAVATELE A ZÁKAZNÍKY 
SE STEJNÝMI PRODUKTY 
NEBO AKTIVITAMI. ZBOŽÍ, 
KTERÉ DORAZÍ NEBO JE 
PŘIPRAVENO K ODESLÁNÍ, 
SE DOČASNĚ USKLADNÍ, 
ODBAVÍ NA X-DOCK NEBO 
VYZVEDNE. NÁŠ HUB SLOUŽÍ 
JAKO CENTRÁLNÍ ŘÍDICÍ 
CENTRUM A ZAJIŠŤUJE 
I SLUŽBY S PŘIDANOU 
HODNOTOU (VAS).

PROPOJUJEME 
DODAVATELE 

A ZÁKAZNÍKY, 
A TÍM 

ROZVÍJÍME 
TRH

Aktivně podporujeme spotřebu ryb 
a poskytujeme informace potenciálním 
klientům, kteří se chtějí dozvědět 
o našich produktech a možnostech 
spolupráce víc. Děláme všechno pro to, 
abychom usnadnili propojení dodavatelů 
s klienty, rozvíjeli trh a navazovali nová 
partnerství.

Naším posláním je podpořit kooperaci 
mezi výrobci, dodavateli a trhem.

Abychom přispěli k rozvoji trhu 
a podpořili poptávku, každoročně 
organizujeme akce, jako je Czech 
Mussel Week nebo Matjes Days. 
Díky nim stoupla 
spotřeba mušlí od roku 
2019 až o 30 %. Jen 
v roce 2023 se během 
jediného týdne snědlo 
zhruba 70 000 porcí 
mušlí.

KONSOLIDACE ZÁSILEK SNIŽUJE NÁKLADY A ZLEPŠUJE DOSTUPNOST ZBOŽÍ PRO 
KONCOVÉHO SPOTŘEBITELE V CÍLOVÉ DESTINACI!

V EVROPĚ NAJDETE DALŠÍ VELKÉ FISH HUBS. 
MY JSME VŠAK JEDINÍ, KDO NABÍZÍ VAS SLUŽBY.

ČESKÁ REP. | HOPI FISH HUB Praha

DÁNSKO | Padborg

FRANCIE | Boulogne-sur-Mer

FRANCIE | Rungis

ŠPANĚLSKO | Vigo

ITÁLIE | Venetia

NĚMECKO | Frankfurt

SPOJENÍ MEZI 
DODAVATELI 
A ZÁKAZNÍKYHUB

 V
Q2

/2
02

4 
HO

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N 



CHLAZENÝ 
SKLAD

Ročně naším závodem projde více 
než 20 000 tun čerstvých ryb
a mořských plodů

Každý měsíc vyskladníme 
cca. 170 – 210 tun zboží pro MCC

Dostane se k nám přibližně
350 – 500 tun čerstvých ryb 
týdně

2 nejvytíženější období: 
Velikonoce (asi 1,5× více než obvykle) 
a Vánoce (až 3× více než obvykle)

PŘÍJEM ZBOŽÍ 
(KVALITA, KVANTITA)

VYZVEDNUTÍ

EXPEDICE

CENTRÁLNÍ SKLADOVÁNÍ 
A BULK BREAK

ETIKETOVÁNÍ

TEPLOTNÍ ZÓNA CHLAZENÍ 0-2°C 

ZHRUBA 2000 m2

8 RAMP

ZHRUBA 600 SKLADOVACÍCH
MÍST V REGÁLECH

MOŽNOST ZVĚTŠENÍ PROSTORU
(MOŽNOST DALŠÍCH CHLAZ. KOMOR) 

JE SOUČÁSTÍ

SÍŤ
SEAFOODWAYS

Seafoodways propojuje jedinečné know-how z oblasti mořských 
plodů, transportu a logistiky. Napříč Evropou poskytuje logistická 
řešení, která kombinují dobrou dostupnost, služby na míru 
a rozvinutou síť poboček se stabilní kvalitou klientského servisu.
Hustá evropská síť pro odběr zboží i distribuci je tak vždy blízko 
vašim výrobním závodům i samotným zákazníkům.

HOPI CEE 
FISH HUB 

ZÁVOD

 V
Q2

/2
02

4 
HO

PI
 S

UP
PL

Y 
CH

AI
N 



DAVID PIŠKANIN MARTIN PIŠKANIN

N
AŠ

E 
DL

OU
H

OD
OB

Á
ZE

LE
N

Á 
M

IS
E 

= 
N

UL
OV

É 
EM

IS
EPŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA HOPI HOLDING PŘEDSEDA DOZORČÍ RADY HOPI HOLDING

30
2030

%

95
2050

%

         CÍL 
DO ROKU 

         CÍL 
DO ROKU 

SNÍŽENÍ
CO2  O

SNÍŽENÍ
CO2  O


